关于安多县布曲河道采砂规划(2021-2025年）公示的通知

  为加强安多县河道管理，规范河道采砂秩序，合理开发利用河砂资源，保障河势稳定、堤防河防洪安全，维护好生态环境顺应自然，保障人民群众生命财产安全，切实发挥江河湖泊服务经济社会的作用，根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国河道采砂管理条例》、《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国环境保护法》、《西藏自治区水利工程管理条例》等有关法律法规规定，安多县于2021年完成《安多县布曲河道采砂规划》修编工作，现将《安多县布曲河道采砂规划报告（2021-2025年）》的主要内容公告如下：

一、采砂分区规划

规划起始年份为2021年，终止年份为2025年，规划期为5年。

布曲河河道确定可采取、禁采区、保留区。共布置可采区2个；禁采区2个；保留区1个，禁采区与可采区其余部门均为保留区。日内开采时间为早8点~晚8点，严禁深夜进行砂石开采。
二、采砂规划

安多县布曲河道采砂规划特性表

     采砂范围：m，采砂面积：㎡；标高：m；储量：万m³
	河段
	砂场
	所属乡镇
	采砂面积
	标高
	储量
	年产成品砂石量
	备注

	布曲
	布曲1#采砂点
	雁石坪镇
	63838
	4640.08～4646.61
	15.96
	2.00

	布曲2#采砂点
	雁石坪镇
	100459
	4623.75～4639.18
	25.11
	2.00

	合计
	164297

	41.07
	4.00

三、可采砂区范围

安多县布曲河道采砂区范围

	拐点
	北纬N
	东经E
	拐点
	北纬N
	东经E
	备注

	1
	33°38'09"
	92°04'24"
	2
	33°38'06"
	92°04'21"
	布曲规划1≠采砂点

	3
	33°38'09"
	92°04'11"
	4
	33°38'16"
	92°04'13"

	1
	33°38'16"
	92°04'13"
	2
	33°38'24"
	92°04'06"
	布曲规划2≠采砂点

	3
	33°38'30"
	92°03'59"
	4
	33°38'24"
	92°03'54"

	5
	33°38'19"
	92°04'02"
	6

四、禁采期

每年的主汛期（5月1日-9月30日）为“禁采期”，“禁采期”严禁任何单位和个人采砂，洗砂及取料活动。主汛期采砂作业机械撤离河道，严禁人员留宿，并设警示标志。

监督电话：0896-3663280

安多县水利局

2022年2月15日